[image: A:\ГЕРБ%20ЕКАТЕРИНОВКИ%20copy.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.04.2021 г. № 208
р.п. Екатериновка
Об определении особо ценного движимого имущества
РМУК «Екатериновский межпоселенческий центральный дом культуры»
Екатериновского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  законом от 08.05.2010г. № 83ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствование правового положения государственных (муниципальных) учреждений, Уставом Екатериновского муниципального района, постановлением администрации Екатериновского муниципального района от 01.06. 2011 г. № 294/1 «Об утверждении Порядка определения видов особо ценного движимого имущества муниципальных автономных или бюджетных учреждений Екатериновского муниципального района»:

1.Администрации Екатериновского муниципального района утвердить перечень особо ценного движимого имущества, закрепленного за РМУК «Екатериновская межпоселенческая центральная библиотека» Екатериновского муниципального района Саратовской области, согласно приложению.

2.Контроль за исполнением данного распоряжением возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Екатериновского муниципального района Беляева Дениса Анатольевича.

Глава Екатериновского
муниципального района                                                              С.Б. Зязин

[bookmark: _GoBack]
Приложение к постановлению
администрации Екатериновского
муниципального района
от 14.04.2021 № 208

ПЕРЕЧЕНЬ особо ценного имущества районного муниципального учреждения культуры «Екатериновская межпоселенческая центральная библиотека»
(РМУК «ЕМЦБ»)
	№п/п
	Код
	Наименование
	Кол-во
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	1.013.4.0868
	15.6 Ноутбук HP 15-bw654ur (HD) AMD A6 9220
	1
	24 999,00

	2
	1.013.7.0208
	DVD диски
	21
	13 155,84

	3
	1.013.7.0211
	DVD диски
	13
	2 550,00

	4
	1.013.4.0550
	MФУ Epson Expression Home XP-306-принтер/сканер/копир
	1
	4 400,00

	5
	1.013.7.0174
	Брошюры
	47
	1 175,00

	6
	1.013.4.0221
	видеокамера
	1
	14 800,00

	7
	1.013.4.0238
	видеокамера
	1
	14 800,00

	8
	1.013.4.0857
	Видеокамера Panasonic V260
	1
	14 799,00

	9
	1.013.4.0553
	Видеокамера SONY HDR-PJ200E Black со встроен.проектором
	1
	14 734,00

	10
	1.013.8.0031
	диски
	2

	11
	1.011.2.0009
	здание библиотеки
	1
	34 469,28

	12
	1.011.2.0005
	здание библиотечное
	1
	15 988,02

	13
	1.013.7.0166
	книги
	120
	10 243,20

	14
	1.013.7.0168
	книги
	48
	3 301,00

	15
	1.013.7.0169
	книги
	42
	4 501,35

	16
	1.013.7.0171
	книги
	101
	5 812,55

	17
	1.013.7.0172
	Книги
	20
	2 600,00

	18
	1.013.7.0173
	Книги
	98
	6 882,50

	19
	1.013.7.0177
	книги
	9
	2 012,82

	20
	1.013.7.0178
	книги
	25
	1 911,50

	21
	1.013.7.0179
	книги
	7
	1 788,82

	22
	1.013.7.0180
	книги
	7
	814,00

	23
	1.013.7.0181
	книги
	7
	1 728,82

	24
	1.013.7.0182
	книги
	3
	370,00

	25
	1.013.7.0183
	книги
	127
	6 039,13

	26
	1.013.7.0184
	книги
	3
	370,00

	27
	1.013.7.0185
	книги
	3
	370,00

	28
	1.013.7.0186
	книги
	14
	869,00

	29
	1.013.7.0188
	книги
	10
	2 132,82

	30
	1.013.7.0189
	книги
	8
	1 838,82

	31
	1.013.7.0190
	книги
	2
	220,00

	32
	1.013.7.0191
	книги
	2
	220,00

	33
	1.013.7.0193
	книги
	9
	2 012,82

	34
	1.013.7.0194
	книги
	2
	160,00

	35
	1.013.7.0195
	книги
	7
	1 918,82

	36
	1.013.7.0196
	книги
	31
	2 943,97

	37
	1.013.7.0197
	книги
	2
	220,00

	38
	1.013.7.0198
	книги
	14
	1 684,82

	39
	1.013.7.0199
	книги
	41
	1 900,68

	40
	1.013.7.0200
	книги
	53
	3 229,80

	41
	1.013.7.0201
	книги
	65
	5 311,07

	42
	1.013.7.0204
	Книги
	161
	5 900,63

	43
	1.013.7.0205
	Книги
	47
	2 892,30

	44
	1.013.7.0206
	книги
	247
	13 952,94

	45
	1.013.7.0207
	книги
	188
	7 781,32

	46
	1.013.7.0209
	книги
	469
	114 828,36

	47
	1.013.7.0210
	книги
	173
	14 952,00

	48
	1.013.7.0213
	Книги
	98
	16 079,60

	49
	1.013.7.0214
	Книги
	161
	6 999,20

	50
	1.013.7.0215
	Книги
	23
	2 585,00

	51
	1.013.7.0216
	Книги
	126
	101 626,01

	52
	1.013.8.0029
	книги
	675
	35 587,00

	53
	1.013.7.0217
	Книги
	42
	5 784,95

	54
	1.013.7.0218
	Книги
	12
	2 100,00

	55
	1.013.7.0219
	Книги
	28
	3 926,88

	56
	1.013.8.0030
	книги
	467
	28 376,00

	57
	1.013.8.0032
	книги
	318
	30 294,00

	58
	1.013.8.0033
	книги
	347
	23 358,00

	59
	1.013.8.0034
	Книги
	84
	10 998,15

	60
	1.013.8.0035
	книги
	428
	188 282,86

	61
	1.013.8.0036
	книги
	55
	5 492,70

	62
	1.013.8.0037
	книги
	1
	48 029,66

	63
	1.013.8.0038
	книги
	388
	19 506,00

	64
	1.013.8.0039
	книги

	65
	1.013.7.0203
	Книги
	10
	1 547,00

	66
	1.013.4.0862
	Книги  детские в ассортименте
	21
	2 682,00

	67
	1.013.6.0148
	книжная витрина
	1
	2 164,08

	68
	1.013.7.0001
	книжный фонд
	226 875
	1 631 610,55

	69
	1.013.4.0219
	комплект триколор
	1
	5 000,00

	70
	1.013.4.0211
	компьютер
	1
	34 860,00

	71
	1.013.4.0213
	компьютер
	1
	34 860,00

	72
	1.013.4.0222
	компьютер
	1
	34 860,00

	73
	1.013.4.0226
	компьютер
	1
	34 860,00

	74
	1.013.4.0227
	компьютер
	1
	34 860,00

	75
	1.013.4.0228
	компьютер
	1
	28 000,00

	76
	1.013.4.0229
	компьютер
	1
	49 761,30

	77
	1.013.4.0230
	компьютер
	1
	49 761,30

	78
	1.013.4.0578
	компьютер
	1
	18 299,00

	79
	1.013.4.0270
	Компьютер в комплекте
	1
	19 210,00

	80
	1.013.4.0818
	Компьютер в комплекте
	1
	30 531,00

	81
	1.013.4.0761
	Компьютер в сборе
	1
	48 648,00

	82
	1.013.4.0789
	Компьютер в сборе
	1
	44 594,00

	83
	1.013.4.0140
	Компьютер в сборе
	1
	65 292,00

	84
	1.013.4.0746
	Компьютер в сборе
	1
	44 583,00

	85
	1.013.4.0901
	Компьютер в сборе
	1
	41 330,00

	86
	1.013.4.0225
	микросистема
	1
	16 500,00

	87
	1.013.4.0233
	микросистема
	1
	16 500,00

	88
	1.013.4.0243
	монитор
	1
	4 677,20

	89
	1.013.4.0549
	Мультимедиа-проектор EPSON EB -93H
	1
	31 380,00

	90
	1.013.4.0858
	МФУ Epson L364
	1
	13 499,00

	91
	1.013.4.0121
	МФУ HP DeskJet Inc Advantage 5575
	1
	7 500,00

	92
	1.013.4.0900
	МФУ HP LJ Pro M132aч/б лазерная печать
	1
	10 000,00

	93
	1.013.4.1009
	МФУ Pantum M6500
	2
	20 000,00

	94
	1.013.4.0141
	МФУ лазерное Canon MF3010/A4/18
	1
	12 500,00

	95
	1.013.4.0747
	МФУ лазерное HP LJ Pro M132
	1
	14 000,00

	96
	1.013.4.0817
	МФУ лазерное НРLJ Pro M125
	1
	12 200,00

	97
	1.013.4.1002
	МФУ струйное Canon Pixma G2411
	1
	12 500,00

	98
	1.080.1.0334
	Нежилое помещение, ул.50 лет Октября 92 пом.2
	1
	1 796 041,03

	99
	1.013.4.0216
	ноутбук
	1
	20 000,00

	100
	1.013.4.0236
	ноутбук
	1
	24 700,00

	101
	1.013.4.0547
	Ноутбук Acer Aspire V5-552G -85556G50akk
	1
	21 008,00

	102
	1.013.4.1004
	Ноутбук Acer Extensa 15 EX215-21G-473F
	1
	32 600,00

	103
	1.013.4.0598
	Ноутбук Dell Inspiron  3552/15/6 Celeron
	1
	45 605,00

	104
	1.013.4.0269
	Ноутбук Lenovo Idea Pad G700
	1
	24 490,00

	105
	1.013.4.1017
	Персональный компьютер в сборе
	2
	125 024,34

	106
	1.013.4.0220
	плазменный телевизор
	1
	20 000,00

	107
	1.013.4.0235
	проектор
	1
	33 600,00

	108
	1.013.4.0840
	Проектор Acer X118
	1
	22 499,00

	109
	1.013.4.0234
	пылесос
	1
	5 500,00

	110
	1.013.4.0241
	пылесос
	1
	5 500,00

	111
	1.013.4.0244
	системный блок
	1
	17 710,80

	112
	1.013.6.0144
	стол
	2
	2 500,00

	113
	1.013.6.0145
	стол
	1
	1 159,69

	114
	1.013.6.0147
	стол
	1
	1 819,83

	115
	1.013.4.0218
	телевизор
	1
	2 577,54

	116
	1.013.4.0232
	телевизор плазменный
	1
	20 000,00

	117
	1.013.4.0214
	фотоаппарат
	1
	10 000,00

	118
	1.013.4.0223
	фотоаппарат
	1
	10 000,00

	119
	1.013.4.0237
	фотоаппарат
	1
	10 000,00

	120
	1.013.4.0548
	Фотоаппарат OIympus SZ-31MR Black -16
	1
	13 003,00

	121
	1.013.4.1003
	Фотоаппарат зеркальный Canon EOS 4000D KIT /18
	1
	27 571,00

	122
	1.013.7.0175
	Художественная литература
	48
	6 600,00

	123
	1.013.7.0176
	Художественная литература
	20
	3 100,00

	124
	1.013.7.0202
	Художественная литература
	31
	3 000,00

	125
	1.013.4.0856
	Экран Kromax LINEN-5
	1
	3 598,00

	Итого
	232 572
	5 656 388,67

image1.jpeg